Администрация сельского поселения «Бальзино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2021г.                                                                                                              № 21

с. Бальзино
      Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения «Бальзино» на 2022-2024 годы

В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановляет:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план сельского поселения «Бальзино» на 2022-2024 годы согласно приложениям № 1,2 к настоящему постановлению и представить в Совет сельского поселения «Бальзино» одновременно с проектом бюджета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Бальзино»                                        К.А.Зубарева